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Lista de Alérgenos



ENGLISH
The establishment cannot guarantee the absence of traces of allergens contained within these dishes.  if you are allergic or intollerant to any of the ingredients listed in
the table below, please ensure that you contact one of our staff for more information.

DISH NAME
List of allergens according to regulation (EU) 1169/2011

 Ventajas Valoración
Inconvenie
ntes

Contiene alérgenos Puede contener trazas

Contains allergens May contain traces

Gluten Milk Eggs Molluscs Fish Mustard Soya Peanuts Lupine Sesame Sulphites Celery

Gluten Milk Eggs Molluscs Fish Mustard Soya Peanuts Lupine Sesame Sulphites Celery

V. 07-03-2025

Crustaceans

Crustaceans

Tree nuts

Tree nuts

61402023

10003384

10001966

10003382

10004696

10003812

10003814

10003815

10003383

10003835

98405340

10003819

9844349

10003836

10002133

61402153

61402154

2196094

10001883

10001178

Marinated olives in
red mojo

Cheese platter

Wrinkled potatoes
served with
traditional mojos
(Canarian sauces)

Cheese bites with
green mojo

Grandma María’s
lentil stew

Octopus in red mojo

Canarian potatoes
with almogrote

Pork meatballs with
sweet potato and
crispy onion

Padrón peppers

Our chickpea stew

Sponge cake

Chocolate cake with
mango ice cream

Bienmesabe with
vanilla ice cream

Gofio ice cream

Ham and cheese
sandwich

Serrano ham
sandwich, with
tomato slice and olive
oil

Fresh goat cheese
sandwich with canary
tomato

Bread and butter

Bread and butter free
gluten

Extra mojo




